
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DE CANAL N° 6312005 

VISTO 

Las solicitudes de diploma presentadas por recientes egresados de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO 

Que los solicitantes han aprobado la totalidad de las materias de sus respectivos 
Planes de Estudios, según consta en el informe del Area de Enseñanza; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10: Conceder a las siguientes personas los títulos que se detallan: 

Licenciado/ a en :Matemática: 

APELLIDO Y NOMBRES N" D.N.I. N" ALUMNO FECHA EGRESO 

AGNELLl, Juan Pablo 
SUSTAR, Ana María 

29.402.486 
21.409.332 

Licenciado/ a en 5'lstronomía: 

APELLIDO Y NOMBRES N° D.N.I. 

BORNANCINI, Carlos 26.151.663 
Guillermo 
PARISI, María Celeste 25.209.074 
CHA VERa, Carolina Andrea 26.484.825 
PAZ, Dante Javier 28.426.918 
COCA, Sebastián 26.904.700 

200013246 
198859017 

N" ALUMNO 

199713218 

199713267 
199613235 
199913087 
199713204 

22.12.2004 
31.03.2005 

FECHA EGRESO 

22.12.2004 

23.12.2004 
18.03.2005 
22.03.2005 
31.03.2005 

1/// 



Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

/11/ 

Licenciado/ a en Tísica: 

APELLIDO Y NOMBRES 

PEREYRA, María Emilia 
GALLO, Carlos Danilo 
MAGLIONE, César Germán 
TAURO, Carolina Beatriz 
PEROTTl, Juan Ignacio 
PERLO, Josefina 
BONIN, Claudio Julio 
PONT, Federico Manuel 
FRANZONI, María Belén 
CALVO, Hernán Laureano 

N"D.N.I. 

27.920.872 
13.728.114 
25.469.753 
28.120.012 
27.428.169 
28.454.815 
26.717.024 
28.651.963 
28.767.020 
28.766.851 

N" ALUMNO 

199813172 
200213588 
199813279 
199913001 
199813024 
199913387 
199713113 
200013044 
200013017 
200013032 

Licenciado en Ciencias de fa Computación: 

APELLIDO Y NOMBRES 

ORDOÑEZ, Matías Facundo 
CAMARA, Efraín Enrique 

Profesor/ a en :Matemática: 

APELLIDO Y NOMBRES 

GONDEAN, María Julieta 
ROSSET LUNA, Leila Gisela 
PERROTE, Macarena 
BRUNO, Gustavo Nicolás 
FUENTES, Antonia del Valle 
GALLO, María Sol 
GARCIA, María Cecilia 
MOYANO, Dalila Valeria 
RODRIGUEZ, Laura Andrea 

N"D.N.I. 

28.254.251 
26.729.903 

N"D.N.I. 

29.473.975 
25.755.771 
28.115.990 
29.473.952 
25.787.004 
29.473.416 
27.012.224 
29.788.671 
24.173.791 

N" ALUMNO 

199913577 
199613048 

N° ALUMNO 

200013221 
199513072 
199913486 
200013114 
199713030 
200213485 
199713009 
200113056 
199813486 

FECHA EGRESO 

29.09.2004 
06.12.2004 
17.12.2004 
21.12.2004 
23.12.2004 
17.03.2005 
23.03.2005 
29.03.2005 
30.03.2005 
31.03.2005 

FECHA EGRESO 

20.12.2004 
23.03.2005 

FECHA EGRESO 

21.12.2004 
21.12.2004 
21.02.2005 
01.03.2005 
08.03.2005 
29.03.2005 
29.03.2005 
29.03.2005 
31.03.2005 

//// 



Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DEMATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

l/tI 

Profesora en :Física: 

APELLIDO Y NOMBRES N" D.N.I. N" ALUMNO FECHA EGRESO 

ZARDINI, María Cecilia 12.277.979 200113596 29.09.2004 

ARTÍCULO ZO; Elevar copia de la presente al Rectorado de la Universidad, para su 
conocimiento y comunicación a Oficialía Mayor a los efectos de la 
confección de los diplomas correspondientes. 

ARTÍCULO 3°; Efectúense las restantes comunicaciones. Cumplido, archívese. 

mJm. 

Dra. ALICIA N. GARcíA 
SECRETARIA ACADÉMICA 

CaRDaBA, 11 de abril de 2005 


